

EREĞLİ
-18

ERGUN ECZANESİ

Ec. CELÂL ERGUN İHTİFALCI

Tel.: 119 - Kdz. EREĞLİ

TDVİSAM
Kütüphanesi Arşivi
No ZE. 1679



Sayın Zeyad Ebüzziya beyefendiye

P.K. 440

İstanbul

تجدد عب
م. ع. ع

ع. ع. ع

CELAL ERGUN

1.4.76

ERGUN ECZANESİ

Ecz. CELAL ERGUN İHTİFALCI

Tel. : 119 - Kdz. EREĞLİ

4/3/976

TDV İSAM
Kütüphanesi Arşivi
No 26.1679

Aziz kardeşim Zeyad Ebüzziya beyefendiye

8/2/976 tarihli mektubunuza geç cevap verdiğim için özür dilerim.

Kış rahatsızlığı beni 15 gün evde hapis etti. Arzu buyurduğunuz babam merhum hakkında geniş biyografi ve bütün eserlerinin biyografisi, mektep hayatına ait malumat, gazetelerde ve dergilerde yazdığı makaleler listesi kısmen, naçiz şahsımın yazdığı yazılar bilhassa Hürriyet partisinin feshi kongresindeki konuşman ve bundan sonra alınan fesih kararı, biyografim, neşir ettiğim Modern Türkiye ve Yeniğün dergisi, Galatasaray'a girdiğim ve çıktığım tarihle mektep numaralarım, Oğlum Güney Ergun'un Galatasaray'dan mezun oluşu, İsviçre'deki tahsili, birincilikle mektebi ikmali ve doktor hasasile ölümü ve sarı re hakkında geniş bilgileri hazırlıyorum. Mart ortalarına doğru İstambula geleceğim vesika ve dergileri de beraberimde getireceğim. Bilhassa babamın İstanbul ve boğaziçi eserini de getireceğim. İnşallah buluşur ve etraflıca görüşürüz.

Burada 11 senedir eczacılık ediyorum, artık İstambula gelip evime yerleşmek istiyorum. Sizin neşriyat işleriyle meşgul olduğunuza göre eski mesleğim olan neşriyat işine yeniden başlamak benim en büyük zevkim olacaktır. İnşallah görüşür anlaşıyoruz. Bilhassa Galatasaraylılık işleriyle ve neşriyat ile uğraşmaktan büyük zevk duyacağım. Çünkü gerek babam merhum, gerekse dayım hariciyecisi Ali kemal bey merhum, oğlum Güney Ergun merhum, Ameazadem Arif neş'etüsmen ve naçiz şahsım hepsi Galatasaraylıdır. Sizinle son görüşmemiz Velid beyefendinin yanında değil Hürriyet partisindedir. 57 seçimlerinde Hürriyet partisi Çanakkale adayı idim. O zamandan ve Peyami merhumun Erenköy'deki evimize geldiği zamanlardan tanırız. Tahir Oğuz beyi çok iyi tanırım Bundan 5 sene evvel babam merhum için Eyübdaki kabristanımızda güzel bir ihtifal yapmıştı. Allah razı olsun Vefat tarihi 27 Mart'tır. Bilmem bu sene yapabiliyoruz. Size evimin adresini ve telefon numaramı veriyorum. Ben Allah sağlık verirse 10-15 Mart arası İstambula geleceğim, bana telefon numaranızı bildirirseniz size telefon ederim. Bir kahveni içmek için lütfen bize teşrif ederseniz bütün vesikaları tetkik buyurursunuz.

Adresim: Kızıltepe fener kalamış caddesi no.6 Perçin ap. no 6 içerden. telefon no.362187.

Mektubuma nihayet verirken hürmet ve saygılarımı sunar, afiyetler dilerim efendim.

